
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
18/2020. (XII.11.) önkormányzati rendelete  

a helyi adókról szóló 17/2015. (XI.20.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Füzesabony Város Önkormányzat Polgármestere a kialakult veszélyhelyzetre való 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott hatáskörben eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a következőket rendeli el:  
 
1. §. A 17/2015.(XI.20.) önkormányzati rendelet 4.§ (2) bekezdése hatályon kívül 

helyezésre kerül. 
 

 
2. §. (1)  A rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba.  

    (2) A rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 

 
 

_______________________________                 _____________________________              
Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                Nagy Csaba 

     jegyző                         polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetésre került 2020. december 11-én 09:00 órakor 

                
                              
                                   

                       ______________________________ 
                        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                         jegyző 


